

1. zda Ministerstvo financí v minulosti uzavřelo spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 281 683 56) a pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek a faktur.
2. zda Ministerstvo financí v minulosti uzavřelo spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484) a pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek a faktur.

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15

118 10 Praha 1

Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788

ID datové schránky: xzeaauv

E-mail: podatelna@mfc.cz

V Praze dne 5.11. 2015

Č. j.: MF-48315/2015/10-4/2051 IK

Věc: **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

na Ministerstvo financí bylo dne 21. října 2015 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících informací:"

"1. zda Ministerstvo financí v minulosti uzavřelo spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 281 683 56) a pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek a faktur.

2. zda Ministerstvo financí v minulosti uzavřelo spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484) a pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek a faktur."

Ad 1)

V příloze tohoto dopisu Vám zasílám kopie smluv, které Ministerstvo financí (dále jen "ministerstvo") uzavřelo se společností NEWTON Media, a.s..

Ad 2)

K tomuto bodu sděluji, že ministerstvo neuzavřelo žádnou smlouvu se společností Anopress IT, a.s..